PAGE
2

[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

КАКШАМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	КОКШАМАРСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13  октября  2021 года       № 112

О внесении изменений в Порядок оформления и содержания заданий на проведение уполномоченными должностными лицами Кокшамарской сельской администрации мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями
         В соответствии  с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», вступившим в силу с 01.07.2021 г., статьи 8.3 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ (ред. от 03.08.2018) «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», рассмотрев протест прокуратуры Звениговского района от 30.09.2021 № 02-03-2021,   руководствуясь п. 5.1 Положения о Кокшамарской сельской администрации, Кокшамарская сельская  администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,-

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Порядок оформления и содержания заданий на проведение уполномоченными должностными лицами Кокшамарской сельской администрации мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»   от 21 июля 2017 г. № 71 ( в редакции постановлений от 07.09.2018г.№63, от 10.08.2020 № 89), далее - Порядок,  следующие изменения

- подпункт 2 пункта 3 Порядка исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Звениговского муниципального района в сети «Интернет»- www.admzven.ru.

Глава Кокшамарской
сельской администрации                                                           Е.П.Майорова